
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 016/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  Fernando/RN  –
Secretaria  De  Finanças  CNPJ  (MF)  n.º  08.221.137/0001-88.
 
CONTRATADA: SANTO ANTÔNIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA-
EPP, CNPJ 08.385.809/0001-90, com endereço à Avenida Coronel
Martiniano 544 Centro cidade de Caicó/RN.
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO
GRADUAL DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES  E  DEMANDAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE SÃO FERNANDO.
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 9.025,40.
 
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Lic i tação
(Processo/CMSF/RN  n.º  2022.03.0016).
 
DATA DA ASSINATURA: 04 de Abril de 2022.
 
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2022, a contar
da data da assinatura e publicação do instrumento contratual na
imprensa oficial.
 
SIGNATÁRIOS:  FERNANDA  LINS  DE  MEDEIROS  MAIA  –  pelo
Contratante, e SANTO ANTÔNIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA-
EPP – pela Contratada.
 
São Fernando/RN, 04 de Abril de 2022.
 
 
FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Presidenta

Publicado por: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Código Identificador: 40488871

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2022.
EDIÇÃO 1374. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


